
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4254677 Datum vydání: 26.06.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme dům v klidné části obci Studená. Nemovitost byl
využívaná celou dobu jako rekreační objekt, nicméně je
zkolaudovaná jako rodinný dům. Byla v něm započatá přestavba a
rekonstrukce. Nová střecha s pálenou taškou, nový komín, nová
plastová okna, nově připravené sociální zařízení. Topení je řešeno
kamny. Nyní k dispozici jako 2+kk. Velká prostorná půda, která
byla plánována celá na bydlení. Uzavřená klidná zahrada. Spoustu
stavebního materiálu. Nutno vidět! Další info v kanceláři.

ID inzerátu ESO: 4254677
Inzerát aktualizován: 26.06.2024
Inzerát vydán: 13.06.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 705 m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Plocha zahrady: 587 m2
Zastavěná plocha: 118 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Karasová
Tel:

+420 603461827
Email:

m.karasova@realitniportal.

cz

Realitní Portál s.r.o.
Tel:

Adresa:

Jahodová 1346, 10600

Praha 10
Web:

www.realitniportal.cz


